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Odpływ liniowy 65 cm APZ6-650 Professional
AlcaPLAST odwodnienie prysznicowe

Cena 776,00 zł

Cena poprzednia 922,00 zł

Numer katalogowy APZ6-650

Kod producenta APZ6-650

Producent ALCAPLAST

Opis produktu

Odwodnienie liniowe 65 cm
z obramowaniem do pełnego rusztu
APZ6-650 Professional AlcaPLAST

 Są to odwodnienia ze stali nierdzewnej uszlachetnionej trawieniem i pasywacją, elektrochemicznie polerowany, lub matowiony. Odpływy liniowe
ALCA są dostosowane do najwyższych wymagań budowlanych.

Do tych odpływów dedykowane są pełne ruszty:
? stal nierdzewna, szkło hartowane, kamień syntetyczny, połączenie stali nierdzewnej i szkła hartowanego, oraz połączenie stali nierdzewnej i

kamienia syntetycznego.
Prezentacje tych rusztów zobaczysz poniżej.

 
Specyfikacja techniczna

minimalna grubość betonu:95 mm

całkowita wysokość zabudowy:110-168 mm

szerokość korytka odpływu:60 mm

przepływ wody:60 - 68,8 l/min

rura odpływowa - średnica:?50 mm

klasa obciążenia:K3 (do 300 kg)

materiał ? korpus i ruszt odpływu:stal nierdzewna DIN 304, DIN 1.4301
materiał ? syfon:PP

Wysokość od osi rury
odpływowej do kołnierza:

59 mm
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Wysokość zabudowy 95 mm, z regulacją całej wysokości w zakresie od 110 do 168 mm.
Syfon jest podłączony na stałe, co zapewnia 100% szczelności.

W komplecie jest taśma hydroizolacyjna, zapewniającą szczelność połączenia całego układu.
ŁATWOŚĆ CZYSZCZENIA - odwodnienie liniowe ALCAPLAST wykorzystuje rozwiązanie z dwoma komorami odpływowymi. To

tworzy syfon z podwójnym zasyfonowaniem i możliwością doskonałego czyszczenia obu komór aż do rury kanalizacyjnej.

ALCA zastosowało w tych odpływach wysokiej jakości syfon z systemem dwóch komór odpływowych z dwoma wyjmowanymi
koszykami, które mają za zadanie wyłapywanie większych zanieczyszczeń. Został stworzony system z podwójnym

zasyfonowaniem i możliwością łatwego czyszczenia.
Podwójne zasyfonowanie wydłuża dwukrotnie czas miedzy czyszczeniem udrażniającym.

Syfon z rurą odpływu o średnicy 50 mm i   o przepływie aż 60 - 68,8 l/min

SYFON KOMBINOWANY P095 (jako opcja) -
Jest też dostępna wersja syfonu "kombinowanego" P095, 

który po wyschnięciu wody zamyka klapki i nie przepuszcza zapachów z kanalizacji.

Jest to element dodatkowy na życzenie, dostępny TUTAJ.

Do tych odpływów dedykowane są ruszty pełne ze stali nierdzewnej, szkła i minerałów.

Ruszt GAP :

Ruszt POSH ? na bazie profilu "U" jest przyklejona płyta ze stali nierdzewnej o wyraźnie ostrych krawędziach.
Powierzchnia jest szczotkowana ? matowe wykończenie.

Klasa obciążenia K3 (300 kg)

Ruszt DESIGN ? bazą jest profil "U" ze stali nierdzewnej z zaokrąglonymi krawędziami

(wysoki połysk, lub szczotkowany mat, oraz "stary mosiądz")

Ruszt FLOOR - do wklejenia płytek, lub drewna wodoodpornego :

Ruszty pełne ze szkła GLASS:
GL ? szkło hartowane ? na bazie profilu "U" jest przyklejony masywny panel z hartowanego szkła o wysokim połysku, w

różnych kolorach.
Szkło hartowane ma zwiększoną odporność na pękanie i spełnia normę bezpieczeństwa EN 12150-2.

Klasa obciążenia H1 (100 kg)

Ruszty MINERAL z kamienia syntetycznego (różne kolory)
MI ? kamień syntetyczny  ? bazę tworzy profil "U" do którego przyklejony jest polerowany matowy panel z kamienia syntetycznego w różnych
kolorach. Ruszt ma zwiększoną odporność na rozbicie, środki czyszczące i chemiczne. Dzięki niskiej przewodności cieplnej, pozostaje zimny.

Ślady po kroplach wody są mniej widoczne.
MP ? kombinacja kamienia syntetycznego i stali nierdzewnej. Bazą jest profil-U ze stali nierdzewnej, na który jest przyklejona płyta w kombinacji

kamienia syntetycznego i stali nierdzewnej.
Klasa obciążenia H1 (100 kg)

W komplecie znajdziesz:
- Odpływ połączony z syfonem

- Zestaw do kotwienia: śruba ?6×50 ? 2 szt, kołki ?10 ? 2 szt
- Samoprzylepna taśma hydroizolacyjna
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- Folia ochronna kołnierza i wlotu do syfonu
- Pokrywa instalacyjna

- Zestaw do montażu nóżek: śruba M6×12 ? 2 szt

Jakość odwodnień jest tak dobra, że Producent nie waha się dać 25 lat gwarancji na produkt.

Tutaj zobaczysz sposób montażu odpływu liniowego ALCAPLAST

Tutaj jest szczegółowa instrukcja montażu --> 

Specyfikację techniczną można zobaczyć tutaj -->  

Nie zwlekaj dłużej z zakupem ! :)
bo znalazłeś markowy i oryginalny produkt wysokiej jakości,

który będzie Ci sprawnie służył przez długie lata :)

Jeśli jesteś zainteresowany innym produktem Alca-Plast,
proszę bardzo o kontakt email lub telefon ( sklep@armatura.cc lub 602-174-393 ),

wyślemy potrzebny produkt na wskazany przez Państwa adres !

Towar nowy, oryginalnie zapakowany.
Wystawiamy paragon, lub fakturę VAT na życzenie.

W przypadku wątpliwości proszę o kontakt ze mną przed podjęciem decyzji o zakupie.
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